
TARTU juunioride ja täiskasvanute MV 
20. - 21. jaanuar 2011 

 
60 m jooks NJ (20.01.) 
1. Diana Suumann (J) 05.07.1992 Tartu Kalev  8,27 
2. Kristel Luik (J) 15.03.1993 Tartu Kalev  8,58 
3. Eliis Sarapuu (J) 12.12.1992 TÜASK  8,60 
4. Marleen-Heleen Puhke (J) 15.07.1993 Tartu Kalev  8,67 
5. Külli Kallas 15.04.1991 TÜASK  8,68 
6. Alis Laan (J) 21.04.1993 TÜASK  8,79 
7. Marlen Koitsaar (J) 23.12.1993 Tartu Kalev  9,41 
 
60 m jooks N (20.01.) 
    Eeljooks Finaal 
1. Kärt Viltrop 27.06.1991 TÜASK 7,97 7,90 
2. Veera Baranova 12.02.1984 SK Emü 8,01 7,92 
3. Anastassia Semjonova 12.02.1988 TÜ/KJK Visa 8,14 8,08 
4. Annika Sakkarias 21.08.1991 TÜASK 8,30 8,27 
5. Triin Eerme 05.08.1990 TÜ/KJS Sakala 8,28 8,37 
6. Siiri Ladva 08.01.1991 TÜASK 8,37 8,50 
7. Anna Makarova 09.03.1986 TÜASK 8,44 8,58 
8. Linda Treiel 08.05.1991 TÜASK 8,48 8,61 
 
60 m jooks MJ (20.01.) 
1. Norman Ploom (J) 03.01.1992 Tartu Kalev  7,23 
2. Joosep Tohvri (J) 16.04.1993 Tartu Kalev  7,52 
3. Kevin Martihhin (J) 18.02.1993 TÜASK  7,66 
4. Rainis Käo 04.01.1993 TÜASK  7,80 
5. Toomas Vinne 16.04.1992 TÜASK  7,81 
6. Kristen Petolai (J) 22.08.1992 TÜASK  7,82 
7. Joosep Kivasrik 05.12.1993 TÜASK  8,21 
  
60 m jooks M (20.01.) 
    Eeljooks Finaal 
1. Aigar Kukk 22.08.1987 Tartu Kalev 7,27 7,24 
2. Raigo Mitt 06.07.1985 TÜASK 7,32 7,27 
3. Taavi Tohvri 19.04.1987 Tartu Kalev 7,39 7,39 
4. Risto Kaljund 06.08.1989 EMÜ/SK Altius 7,35 7,40 
5. Sten Veelak 04.02.1988 SK Emü 7,43 7,45 
6. Raul Oja 29.08.1981 TÜASK 7,39 7,48 
7. Jürgen Tohvri 01.09.1991 Tartu Kalev 7,48 7,49 
8. Rauno Künnap 18.08.1990 EMÜ/KJS Sakala 7,45 7,76 
9. Lauri Savolainen  TÜASK 7,52 
10. Tõnis Tein 14.02.1991 Tartu Kalev 7,62 
11. Lauri Lintamm 30.07.1988 ELA/KJK Vike 7,69 
12. Peep Nigol 11.12.1991 TÜASK 7,86 
v.a. Mait Muru 10.11.1989 SK Audentese 7,11 
 
60 m tõkkejooks MJ (21.01.) 
1. Kristo Kasepalu 24.02.1993 Tartu Kalev 9,45 
2. Kristjan Nurmsalu 18.05.1992 TÜASK 9,77 
 
60 m tõkkejooks M (21.01.) 
1. Dimitri Borissenko 17.01.1985 TÜASK 8,4 
2. Aigar Kukk 22.08.1987 Tartu Kalev 8,89 
 
60 m tõkkejooks N (21.01.) 
1. Veera Baranova 13.02.1984 EMÜ SK 8,7 
2. Kärt Viltrop  TÜASK 9,11 
3. Anna Makarova 09.03.1986 TÜASK 9,21 
4. Kadri Pulk 02.11.1990 TÜASK 10,41 
 
200 m jooks NJ (20.01.) 
1. Elina Leis 16.03.1992 Tartu Kalev 27,81 
2. Marleen-Heleen Puhke 15.07.1993 Tartu Kalev 28,62 
3. Alis Laan 21.04.1993 TÜASK 29,57 
 
200 m jooks N (20.01.) 
1. Anastassia Semjonova 12.02.1988 TÜ/KJK Visa 26,24 
2. Annika Sakkaarias 21.08.1991 TÜASK 27,05 
 



200 m jooks M (20.01.) 
1. Raigo Mitt 06.07.1985 TÜASK 22,89 
2. Rivar Tipp 15.09.1990 TÜASK 23,33 
3. Risto Kaljund 06.08.1989 EMÜ/SK Altius 23,48 
4. Raul Oja 29.08.1981 TÜASK 23,59 
5. Lauri Savolainen 08.02.1991 TÜASK 23,77 
6. Roman Kohtov 07.05.1983 TÜASK 24,08 
 
200m jooks MJ (20.01.) 
1. Norman Ploom 03.01.1992 Tartu Kalev 22,82 
2. Joosep Tohvri 16.04.1993 Tartu Kalev 24,45 
3. Sander Jänes 26.01.1993 Tartu Kalev 24,57 
4. Toomas Vinne 16.04.1992 TÜASK 25,00 
5. Kristen Petolai 22.08.1992 TÜASK 25,76 
 
400 m jooks NJ (21.01.) 
1. Kristel Luik 15.03.1993 Tartu Kalev 1,01,10 
2. Elina Leis 16.03.1993 Tartu Kalev 1,01,62 
 
400 m jooks N (21.01.) 
1. Darola Kruusik 15.07.1988 Tartu Kalev 1,01,97 
 
400 m jooks MJ (21.01.) 
1. Sander Jänes 26.01.1993 Tartu Kalev 54,47 
2. Toomas Vinne  TÜASK 56,51 
 
400 m jooks M (21.01.) 
1. Rivar Tipp 15.09.1990 TÜASK 50,88 
2. Risto Kaljund 06.08.1989 SK Emü 51,43 
3. Raul Oja 28.08.1981 TÜASK 51,56 
4. Raigo Mitt 06.07.1985 TÜASK 52,35 
5. Madis Salus 26.04.1991 TÜASK 53,5 
 
800 m jooks M (20.01.) 
1. Keio Kits 27.07.1989 SK Emü 1,54,99 
2. Alo Rand 13.08.1987 TÜASK 1,59,14 
3. Risto Võsarte 06.09.1991 TÜASK 2,00,08 
4. Raimond Valler 09.12.1989 TÜASK 2,01,82 
5. Andi Noot 14.09.1993 Tartu Kalev 2,02,31 
6. Tõnis Lomper 13.02.1990 TÜASK 2,05,03 
7. Ermo Tikk 28.10.1991 TÜASK 2,06,18 
8. Kaarel Kilki 27.02.1991 TÜ/KJK Vike 2,07,59 
9. Kristo Heinmann 13.09.1989 OK Ilves 2,09,82 
10. Tarmo Tikk 18.07.1992 Tartu Kalev 2,10,10 
11. Marek Luts 23.07.1970 Tartu Niraaž 2,09,77 
v.a. Indrek Reinsoo 11.08.1986 Sportkeskus.ee 2,02,83 
 
1000 m jooks NJ (20.01.) 
1. Ene Jaago 23.12.1993 TÜASK 3,13,00 
2. Killu Kaasik 26.05.1992 Tartu kalev 3,15,61 
3. Keiti Mets 02.08.1993 TÜASK 3,18,82 
4. Kelli Mets 02.08.1993 TÜASK 3,25,08 
 
1000 m jooks N (20.01.) 
1. Darola Kruusik 15.07.1988 Tartu Kalev 3,06,23 
2. Grete Tõrne 06.01.1990 SK Emü 3,15,01 
 
3000 m jooks M (21.01.) 
1. Aleksander Markov  TÜASK 8,45,74 
2. Argo Jõesoo  EMÜ SK 8,54,30 
3. Mart Andersson  TÜASK 8,54,68 
4. Allan Männi 23.11.1984 SK Sportkeskus.ee 8,55,34 
5. Jaagub Truusalu  TÜASK 9,04,58 
6. Alo Rand 13.08.1987 TÜASK 9,12,20 
7. Allan Aim  TÜASK 9,24,86 
8. Kenny Kivikas  TÜASK 9,31,73 
9. Peeter Murumets  TÜASK 9,44,62 
  Denis Koselev  TÜASK DNF 
  Hardo Reinart  TÜASK DNF 
  Ott-Kaarel Kalm 1991  DNF 
 
 



Kaugushüpe NJ (21.01.) 
1. Hemminki Otstavel 04.03.1993 Tartu Kalev 4.79 
X 4.58 X 4.71 4.79 4.75 
2. Laura Kasearu 05.04.1993 Tartu Kalev 4.64 
X 4.35 4.64 4.17 4.36 4.49 
3. Alis Laan 21.04.1993 TÜASK 4.56 
4.56 X X 4.31 X X 
4. Elis Sarapuu 12.12.1992 TÜASK 4.48 
X 4.11 3.65 4.48 3.47 4.27 
5. Marie-Heleene Lõhmus 22.02.1993 TÜASK 4.33 
X 4.13 4.33 4.17 X 4.26 
v.a. Kaidi Käämer 07.10.1994 TÜASK 3.61 
3.52 3.61 3.27 
  Mirjam Metsik 26.11.1993 TÜASK NH 
X X X    
 
Kaugushüpe N (21.01.) 
1. Linda Treiel  TÜASK 5.41 
5.34 5.41 5.39 5.40 X X 
2. Maarja Kalev 14.10.1990 TÜASK 5.41 
5.00 5.19 X 5.30 5.28 5.41 
3. Anna Makarova 09.03.1986 TÜASK 5.35 
5.13 5.35 5.26 5.28 5.22 X 
4. Kadri Pulk 02.11.1990 TÜASK 4.72 
4.53 X 4.50 X 4.39 4.71 
5. Katrin Pabbo 19.12.1986 TÜASK 4.56 
4.29 4.41 4.34 X 4.32 4.56 
6. Karin Irval 29.03.1985 Tartu kalev 4.80 
4.03 4.14 4.18 4.05 4.14 4.20 
 
Kaugushüpe MJ (20.01.) 
1. Rainis Käo 04.01.1993 TÜASK 6.03 
X 5.92 5.97 6.03 6.03 5.92 
2. Kristjan Nurmsalu (J) 18.05.1992 TÜASK 5.82 
5.49 5.34 X X X 5.82 
3. Joosep Kivastik 08.12.1993 TÜASK 4.73 
3.38 4.73 4.28 - - - 
 
Kaugushüpe M (20.01.) 
1.  Rain Kask 11.06.1991 SK Emü 7.12 
7.12 X 6.96 X 6.95 X 
2. Aigar Kukk 22.08.1987 Tartu Kalev 6.98 
6.88 X 6.98 X 6.93 X 
3. Kristjan Vider  TÜASK 6.89 
X 6.89 5.97 6.78 5.33 X 
4. Ragne Amandus 19.01.1989 TÜASK 6.61 
6.47 6.22 6.22 6.08 X 6.61 
5. Richard Riispere 30.05.1991 TÜASK 6.03 
X 5.83 6.00 6.03 5.92 X 
6. Sten Veelak 04.02.1988 SK Emü 6.54 
6.45 6.21 X 6.38 6.54 X 
7. Tõnis Tein 14.02.1991 Tartu Kalev 5.77 
X 5.77 5.46 X X - 
8. Peep Nigol  TÜASK 5.49 
X 5.30 5.49 
9. Priit Jõgi 06.11.1957 Tartu KEVEK 4.14 
4.14 X X 
 
Kolmikhüpe NJ (20.01.) 
1. Hemmiinki Otstavel  Tartu Kalev 10.93 
X 10.78 X X 10.80 10.93 
 
Kolmikhüpe N (20.01.) 
1. Triin Eerme  TÜ/KJK Sakala 11.96 
X 11.96 X X 11.62 11.53 
 
Kolmikhüpe MJ (21.01.) 
1. Rainis Käo 04.01.1993 TÜASK 11.42 
X X 11.41 11.42 - - 
 
 



Kolmikhüpe M (21.01.) 
1. Sten Veelak 04.02.1988 SK Emü 14.48 
13.40 X 14.25 - X 14.48 
 
Kõrgushüpe MJ (21.01.) 
1. Indrek Reisberg 10.01.1992 TÜASK 1.90 
1.80 1.85 1.90 1.95 
O XXO XXO XX 
2. Rainis Käo 04.01.1993 TÜASK 1.70 
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
O O O O O XXX 
3. Kristjan Nurmsalu 18.05.1992 TÜASK 1.70 
1.60 1.65 1.70 1.75 
XXO O O XXX 
 
Kõrgushüpe M (21.01.) 
1. Indrek Kalvet  TÜASK 2.00 
1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 
O O O O XXX 
2. Priit Jõgi 06.11.1957 Tartu KEVEK 1.40 
1.40 1.45 
O XXX 
 Tõnis Voitka  SK Emü NH 
1.90 
XXX 
 
Kõrgushüpe NJ (20.01.) 
1. Diana Suumann 05.07.1992 Tartu Kalev 1.65 
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
O O O O XXO O XXX 
2. Laura Kasearu 05.04.1993 Tartu Kalev 1.50 
1.40 1.45 1.50 1.55 
O O XXO XXX 
v.a. Merli Ilves  Põlva Spordikool 1.60 
1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
O O O XXO XXX 
v.a. Mari-Liis Aalmaa 14.09.1992 KJK Lõunalõvi 1.40 
1.35 1.40 1.45 
O XO XXX 
 
Kõrgushüpe N (20.01.) 
1. Linda Treiel 08.05.1991 TÜ/Saare 1.75 
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 
O - O XO O XO XXX 
2. Teele Palumaa 31.03.1990 TÜ/SK Fortis 1.70 
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
O O O O XXO XXX 
3. Kadri Pulk 02.11.1990 TÜASK 1.55 
1.45 1.50 1.55 1.60 
O XO O XXX 
4. Madli Keskoja 15.03.1990 TÜ/SK Maret-sport 1.50 
1.50 1.55 
O XXX 
 
Teivashüpe N (20.01.) 
1. Maarja Pärs  TÜASK 3.85 
3.55 3.65 3.75 3.85 3.95 
O - O XO XXX 
2. Tiina Tikk  TÜASK 3.55 
3.35 3.45 3.55 3.65 3.75 
XO - XO - XXX 
3. Getter Marie Lemberg  TÜASK 3.45 
3.05 3.15 3.25 3.35 3.45 3.55 
O - XO O XO XXX 
4. Ester Kaul  TÜASK 2.85 
2.65 2.85 3.05 
XO XO XXX 
5.-6. Pille-Riin Jõudna  TÜASK 2.65 
2.65 2.85 
O XXX 
 



5.-6. Kadre Lehtmets  TÜASK 2.65 
2.65 2.85 
O XXX 
v.a. Reena Koll   3.95 
3.45 3.55 3.65 3.75 3.85 3.95 4.05 
XO - XO - XO XO XXX 
 
Teivashüpe M (20.01.) 
1. Kermo Rudissaar  TÜASK 4.65 
4.65 4.75 
O - 
2. Enno Eller  TÜASK 4.65 
4.45 4.55 4.65 4.75 
XXO - XO XX 
 
 
3. Raul Rinken  TÜASK 4.15 
3.85 4.05 4.15 4.25 
O O O XXX 
4. Kristjan Rosenberg  TÜASK 4.15 
3.85 4.05 4.15 4.25 
XO O O XXX 
 
Kuulitõuge NJ (20.01.) 
1. Ksenja Safonova  TÜASK 11.05 
10.67 10.28 10.72 X X 11.05 
2. Triin Tallo 31.01.1993 TÜASK 9.35 
9.35 9.11 8.96 8.43 X 9.24 
v.a. Liis Kranich 1992 KJK Lõunalõvi 11.88 
11.15 11.88 11.32 X 11.41 11.28 
 
Kuulitõuge N (20.01.) 
1. Linda Treiel 08.05.1991 TÜ/KJK Saare 14.49 
14.38 13.99 X 13.95 14.49 X 
2. Katrin Pabo 19.12.1986 TÜASK 11.40 
11.17 10.77 X 11.40 10.95 X 
3. Rahel Kallau 29.03.1966 Tartu KEVEK 10.98 
10.01 X 10.57 10.98 X X 
4. Liina Lankei 28.12.1984 TÜASK 11.04 
10.34 10.60 10.66 10.48 11.04 10.57 
5. Kadri Pulk 02.11.1990 TÜASK 8.98 
8.98 8.88 X X 8.48 8.79 
 
Kuulitõuge MJ (20.01.) 
1. Jarmo Andersoo 21.01.1993 TÜASK 15.38 
14.91 15.38 15.27 X X X 
2. Kevin Martihhin 18.02.1993 TÜASK 12.85 
12.60 X X 12.33 12.85 X 
3. Joosep Kivastik 08.12.1993 TÜASK 11.64 
X 10.97 11.64 11.64 X X 
4. Martin Teras 1993 TÜASK 12.85 
X X 10.64 10.12 10.60 X 
 
Kuulitõuge M (20.01.) 
1. Kaupo Valb 21.04.1987 TÜASK 15.35 
15.25 X 15.17 X X 15.35 
2. Aigar Kukk 22.08.1987 Tartu Kalev 14.05 
14.05 13.64 X 14.05 14.04 X 
3. Kaur Järs 20.11.1989 TÜASK 12.39 
12.39 X X 12.25 X X 
v.a. Priit Jõgi (6 kg) 6.11.1957 Tartu KEVEK 8.96 
8.75 8.79 8.96 8.90 8.92 X 



TARTU C-klassi MV 
 
60 m jooks TC (20.01.) 
1. Keity Kokla 23.01.1998 TÜASK 8,69 8,71 
2. Valerija Zarudaja 18.09.1998 TÜASK 9,03 8,97 
3. Elina Bžitskaja 06.11.1998 TÜASK 9,21 9,14 
4. Ireen Tarto 17.03.1999 Tartu Kalev 9,29 9,21 
5. Hellerin-Merit Sõrra 16.05.1998 TÜASK 9,38 9,31 
6. Anastasija Kovešnikova 22.02.1999 TÜASK 9,22 9,33 
7. Liisa Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu Kalev 9,31 9,35 
8. Kirke Maria Lepik 17.05.1999 TÜASK 9,39 9,36 
9. Ilona Stanifseli 14.06.1998 Tartu Kalev 9,42 
10. Grete Kübar 13.11.1999 Tartu Kalev 9,55 
11. Johanna Eliise Kaskema 20.07.1998 TÜASK 9,56 
12. Gerli Kangur 01.12.1998 TÜASK 9,61 
13. Mai-Liis Kombe 06.05.1999 Tartu Kalev 9,73 
14. Maria Rüütli 24.04.1998 TKaG 9,82 
15. Getrin Koort 18.03.2001 Tartu Kalev 9,86 
16. Stella Leego 10.08.1998 Tartu Kalev 9,89 
17. Aljona Aksjonova 26.09.1998 TÜASK 9,90 
18. Tiina-Li Borštševskaja 10.01.1998 TÜASK 10,00 
19. Katrin Riso 11.08.1998 Tartu Kalev 10,09 
20. Johanna Oll 08.04.1998 TÜASK 10,18 
21. Elisabeth Rebo 20.11.1998 TÜASK 10,44 
22. Getriin Koppel 27.12.1999 Tartu Kalev 10,83 
23. Karmen Kukk 21.09.2000 Tartu Kalev 11,22 
24. Emeriin Tarto 02.06.2000 Tartu Kalev 11,99 
v.a. Laura Koppel 06.11.1997 TKAG 9,99 
 
60 m jooks PC (20.01.) 
1. Alvar Maidla 22.11.1998 Tartu Kalev 9,91 9,10 
2. Kevin Reisenbuk 23.10.1998 Tartu Kalev 9,38 9,43 
3. Roland Pärn 18.02.1999 TÜASK 8,88 8,83 
4. Märt Maasing 03.01.1999 TÜASK 9,34 9,12 
5. Ralf Markus Suss 04.11.1999 Tartu Kesklinna kool 9,27 9,19 
6. Henry Martti Abras 11.04.1998 TÜASK 9,24 9,26 
7. Mihkel Sarap 26.01.1998 TÜASK 9,47 9,53 
8. Tauri Hint 24.04.1999 TÜASK 9,48 
9. Henri Olak 30.01.1999 TÜASK 9,54 
10. Karlis Kade 20.02.1999 TÜASK 9,66 
11. Martin Mandel 11.04.1999 Tartu Kalev 9,67 
12. Johannes Ööpik 10.02.1999 TÜASK 9,72 
13. Erki Karu 08.12.1998 TÜASK 9,72 
14. Richard Leppik 24.08.1999 Tartu Kalev 9,74 
15. Mihkel Kaasik 02.11.1999 Tartu KAlev 9,83 
16. Richard Annilo 22.08.1998 Tartu Kalev 9,86 
17. Risto Valdner 06.07.1999 Tartu Kalev 9,89 
18. Kaarel Hendrik Zernant 15.04.1998 Tartu Kalev 9,95 
19. Kristjan Solmann 30.06.1999 Tartu Kalev 9,96 
20. Andres Vija 26.02.1998 Tartu Kalev 10,20 
21. Joosep Bergmann 25.07.1999 TKG 10,23 
22. Ats Mihkel Süldre 11.04.2000 Tartu Kalev 11,31 
23. Tormi Teedemaa 20.03.2000 Tartu Kalev 10,32 
v.a. Artur Reinpõld 13.11.1997 Tartu Kalev 9,53 
 
60 m tõkkejooks TC (21.01.) 
1. Keity Kokla 23.01.1998 TÜASK 9,98 9,69 
2. Margit Kalk 16.06.1999   9,94 9,85 
3. Liis Kivend 27.04.1999   10,40 10,4 
4. Ilona Stanitski 14.06.1998 Tartu Kalev 10,76 10,7 
5. Elina Bžitskaja 06.11.1998 TÜASK 10,63 10,7 
6. Anastasija Kovešnikova 22.02.1999 TÜASK 10,96 11 
7. Johanna Eliise Kaskema 20.07.1998 TÜASK 11,11 11,1 
8. Valerija Zarudnaja 18.09.1998 TÜASK 10,66 DQ 
9. Kirke Maria Lepik 17.05.1999 TÜASK 11,21 
10. Stella Leego 10.08.1998 Tartu Kalev 11,32 
11. Katrin Riso 11.08.1998 Tartu Kalev 11,71 
12. Mai-Liis Kombe 06.05.1999 Tartu Kalev 11,78 
13. Elisabeth Rebo 20.11.1998 TÜASK 12,16 
14. Johanna Oll 08.04.1998 TÜASK 12,35 
 



60 m tõkkejooks PC (21.01.) 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998   9,34 9,17 
2. Henry Martti Abras 11.04.1998 TÜASK 10,69 10,4 
3. Mihkel Sarap 26.01.1998 TÜASK 10,67 10,6 
4. Karl Sinimäe 16.09.1998 Tartu Kalev 10,8 10,6 
5. Tauri Hint 29.04.1999 TÜASK 10,8 10,8 
6. Risto Kokla 20.11.1999 TÜASK 11,04 10,9 
7. Tervo Nõgel 08.04.1998   10,93 11 
8. Rasmus Aarla 29.10.1998 TÜASK 10,34 DQ 
9. Erki Karu 08.12.1998 TÜASK 11,27   
10. Risto Valdner 06.07.1999 Tartu Kalev 11,29   
11. Karlis Kade 20.02.1999 TÜASK 11,90   
12. Johannes Ööpik 10.02.1999 TÜASK 12,12   
13. Joosep Bergmann 25.09.1999 TKG 12,2   
14. Georg Rosma 07.07.1999 MHG 12,33   
 
600 m jooks TC (21.01.) 
1. Ireen Tarto 17.03.1999 Tartu Kalev 1,53,90   
2. Keity Kokla 23.01.1998 TÜASK 1,54,70   
3. Marilin Riives 26.04.2000 Tartu Kalev 2,00,13   
4. Aljona Aksjonova 26.09.1998 TÜASK 2,00,55   
  Mai-Liis Kombe 06.05.1999 Tartu Kalev DNF   
  Katrin Riso 11.08.1998 Tartu Kalev DNF   
 
600 m jooks PC (21.01.) 
1. Rasmus Aarla 29.10.1998 TÜASL 2,00,54   
2. Karl Sinimäe 16.09.1998 Tartu Kalev 2,01,24   
3. Frederik Mihkel Välja 13.02.1998 TÜASK 2,03,73   
4. Risto Valdner 06.07.1999 Tartu Kalev 2,04,91   
5. Karlis Kade 20.02.1999 TÜASK 2,05,02   
6. Erki Karu 08.12.1998 TÜASK 2,05,09   
7. Risto Kokla 20.11.1999 TÜASK 2,07,65   
8. Mihkel Sarap 26.01.1998 TÜASK 2,08,76   
9. Tauri Hiiv 29.04.1999 TÜASK 2,10,05   
10. Tormi Teedemaa 20.03.2000 Tartu KAlev 2,11,84   
 
Kaugushüpe TC (20.01.) 
1. Keity Kohla 23.01.1998 TÜASK 4.46 
4.35 4.46 4.45 4.31 4.39 4.05 
2. Valerija Zarvdnjaja 18.09.1998 TÜASK 4.42 
4.25 4.30 4.41 4.35 4.19 4.27 
3. Ireen Tarto 17.03.1999 Tartu Kalev 4.34 
4.27 4.21 4.26 4.19 4.34 X 
4. Elina Bžitskaja 06.11.1998 TÜASK 4.33 
4.32 4.16 4.11 4.22 4.22 4.33 
5. Johanna Eliise Kaskema 20.07.1998 TÜASK 4.29 
4.19 4.26 4.29 4.20 4.10 4.20 
6. Liisa Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu Kalev 4.12 
3.95 4.12 3.92 3.84 3.87 3.87 
7. Ilona Stanitski 14.06.1998 Tartu Kalev 4.10 
4.04 4.00 3.97 4.07 4.10 4.10 
8. Kirke Maria Lepik 17.05.1999 MHG 4.07 
4.07 3.82 3.70 3.72 X X 
9. Anastasija Kovešnikova 22.02.1999 TÜASK 3.96 
X 3.84 3.96 
10. Gerli Kangur 01.12.1998 TÜASK 3.94 
3.86 3.94 3.61 
11. Hellerin-Merit Sõrra 16.05.1998 TÜASK 3.90 
X 3.90 3.41 
12. Mai-Liis Kombe 06.05.1999 Tartu Kalev 3.85 
3.77 3.85 3.82 
13. Stella Leego 10.08.1998 Tartu Kalev 3.80 
X 3.63 3.80 
14. Laura Koppel 06.11.1997 TKG 3.77 
3.62 3.77 3.68 
15. Grete Kübar 13.11.1999 Tartu Kalev 3.73 
3.71 3.61 3.73 
16. Getrin Koort 18.03.2001 Tartu Kalev 3.70 
3.70 3.68 2.92 
17. Tiina-Li Borštševskaja 10.01.1998 TÜASK 3.66 
3.66 3.62 3.46 



18. Johanna Oll 08.04.1998 Katolik kool 3.64 
2.50 3.64 3.26 
19. Aljona Aksjonova 26.09.1998 TÜASK 3.59 
3.52 3.59 X 
20. Katrin Riso 11.08.1998 Tartu Kalev 3.56 
3.56 3.49 3.52 
21. Maria Rüütli 24.04.1998 TKG 3.36 
3.34 3.32 3.36 
22. Elisabeth Rebo 20.11.1998 TÜASK 3.33 
3.33 3.16 3.13 
23. Getriin Koppel 27.12.1999 Tartu Kalev 3.11 
3.09 3.11 3.11 
24. Karmen Kukk 21.09.2000 Tartu Kalev 3.02 
3.02 2.90 2.92 
25. Emeriin Tarto 02.06.2000 Tartu Kalev 2.80 
2.80 2.72 2.75 
 
Kaugushüpe PC (20.01.) 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998   5.32 
5.32 5.15 4.86 4.88 5.05 5.12 
2. Roland Pärn 18.01.1999 TÜASK 4.67 
4.52 4.09 X 4.63 4.66 4.67 
3. Alvar Maidla 22.11.1998 Tartu Kalev 4.33 
4.27 4.19 X 4.12 4.04 4.33 
4. Henry Martti Abras 11.04.1998 TÜASK 4.30 
X - 4.30 X X X 
5. Tervo Nõgel 08.04.1998   4.17 
4.17 3.88 4.02 3.90 4.09 4.03 
6. Mihkel Sarap 26.01.1998 TTG 4.17 
4.17 4.06 3.91 3.92 3.93 3.91 
7. Erki Karu 08.12.1998 TÜASK 4.06 
3.83 X 4.06 X X X 
8. Kevin Reisenbuk 23.10.1998 Tartu Kalev 4.05 
4.05 3.71 3.65 3.61 3.86 4.01 
9. Johannes Ööpik 10.02.1999 TÜASK 4.00 
X 3.89 4.00 
10. Artur Reinpõld 13.11.1997 Tartu Kalev 3.95 
3.95 3.83 3.31 
11. Ralf Markus Suss 04.11.1999 Tartu Kesklinna kool 3.95 
X 3.95 3.84 
12. Richard Leppik 24.08.1999 Tartu Kalev 3.92 
3.92 3.64 3.60 
13. Henri Olak 30.07.1999 TÜASK 3.78 
3,78 3.53 3.31 
14. Martin Mandel 11.04.1999 Tartu Kalev 3.77 
3.77 3.61 3.55 
15. Tauri Hint 29.04.1999 TÜASK 3.77 
3.76 3.77 3.48 
16. Risto Valdner 06.07.1999 Tartu Kalev 3.75 
3.68 3.75 3.59 
17. Joosep Bergmann 25.09.1999 TKG 3.75 
3.75 3.70 3.55 
18. Märt Maasing 03.01.1999 TÜASK 3.74 
3.60 3.35 3.74 
19. Kristjan Solmann 30.06.1999 Tartu Kalev 3.70 
3.59 3.63 3.70 
20. Tormi Teedemaa 20.03.2000 Tartu Kalev 3.62 
3.53 3.62 3.54 
21. Karlis Kade 20.02.1999 TÜASK 3.58 
3.58 3.29 X 
22. Richard Annilo 22.08.1998 Tartu Kalev 3.49 
3.49 3.42 3.39 
23. Mihkel Kaasik 02.11.1999 Tartu Kalev 3.45 
3.77 3.61 3.55 
24. Kaarel Hendrik Zernant 15.04.1998 Tartu Kalev 3.38 
X X 3.38 
25. Andreas Vilja 26.02.1998   3.36 
3.29 3.36 3.31 
26. Ats Mihkel Süldre 11.04.2000 Tartu Kalev 2.93 
2.85 2.88 2.93 
 



Kuulitõuge TC (21.01.) 
1. Saimi Ester Kortelainen 20.01.1998 Tartu Kalev 12.05 
11.06 12.05 11.39 11.68 10.33 11.56 
2. Margit Kalk 16.06.1999 Tartu Kalev 9.92 
8.98 9.92 8.53 9.38 9.10 9.22 
3. Keity Kokla 23.01.1998 TÜASK 9.29 
X 8.29 9.02 8.56 8.16 9.29 
4. Tiina-Li Borštševskaja 10.01.1998 TÜASK 8.72 
8.72 8.15 8.12 8.05 8.25 X 
5. Stella Leego 10.08.1998 Tartu Kalev 8.55 
8.07 8.41 8.28 8.20 8.55 7.82 
6. Liis Kivend 27.04.1999 Tartu Kalev 7.99 
7.78 7.99 7.62 7.22 7.38 7.66 
7. Hellerin-Merit Sõrra 16.05.1998 TÜASK 7.43 
4.90 7.43 6.75 7.33 5.78 6.04 
8. Johanna Oll 08.04.1998 TÜASK 7.39 
5.61 7.07 7.00 7.39 6.69 6.37 
9. Elisabeth Rebo 20.11.1998 TÜASK 6.99 
6.98 6.99 X 
10. Ilona Stanifseli 14.06.1998 Tartu Kalev 6.98 
6.61 6.78 6.98 
11. Svetlana Smirnova 13.06.1998 Tartu Kalev 6.36 
6.36 6.31 6.30 
12. Kirke Maria Lepik 17.05.1999 TÜASK 6.33 
X 6.33 X 
 
Kuulitõuge PC (21.01.) 
1. Hans-Christian Hansenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 12.28 
12.28 X 10.51 X 10.92 X 
2. Risto Leht 04.04.1999 Tartu Kalev 11.85 
10.89 11.58 11.85 X X 11.34 
3. Sander Kotkas 11.06.1905 Tartu Kalev 10.09 
9.85 9.45 9.67 X 9.74 10.09 
4. Johannes Ööpik 10.02.1999   7.96 
7.93 7.57 7.62 7.74 7.75 7.96 
5. Chris-Eric Andresen 31.10.1998 Tartu Kalev 7.59 
X 7.95 X 7.71 7.61 7.59 
6. Henry Martti Abras 11.04.1998   7.66 
7.66 X 7.12 X X 6.94 
7. Tauri Hint 29.04.1999 TÜASK 7.44 
6.12 7.44 7.25 7.40 - - 
8. Karl Sinimäe     6.92 
6.79 6.92 6.79 6.92 - - 
9. Joosep Bergmann     5.98 
5.72 X 5.98 
 


